
Agente Promotor / Proponente

INC.

%

0,73

62,96

16,45

16,86

3,01

100,00

Responsável pelo Agente Promotor / Proponente Data

TOTAIS 245.850,00 4.204,91 250.054,91

42.150,02

126,44

Outras Fontes

30,54

2.647,42

691,72

708,79

Contrapartida

Financeira Física
Total

1.816,12

157.435,23

41.134,49

7.519,05

RepasseDescrição 

SERVIÇOS PRELIMINARES

PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS SEXTAVADOS - 8CM

DRENAGEM PLUVIAL

PASSEIOS:

SINALIZAÇÃO VIÁRIA

13-set-18

N° do Item Unid. Quant.

846123-2017-0N° do contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA - SC

QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

PAV. LAJOTAS SEXTAVADAS NERY ARNOLDO BARTHEmpreendimento

1.785,58

154.787,81

40.442,77

7.392,61

41.441,23
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2

4

3

5

V.110324


