## QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

N° do contrato 846123-2017-0

Agente Promotor / Proponente

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA - SC

Empreendimento PAV. LAJOTAS SEXTAVADAS NERY ARNOLDO BARTI

	Descrição	_	·		Contra	partida	Outras Fontes	Total	INC
N° do Item		Unid.	Quant.	Repasse	Financoira	Física			INC. %
1	ISEDVICAS DELIMINIADES	+			Financeira 30,54 2.647,42 691,72	FISICA		1 916 12	0,73
2	SERVIÇOS PRELIMINARES PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS SEXTAVADOS - 8CM DRENAGEM PLUVIAL	+		1.785,58 154.787,81 40.442,77	30,34			1.816,12 157.435,23 41.134,49 42.150,02	0,73
2	PDENACEM DLUVIAL	+		104.767,61	2.047,42			107.430,23	62,96
3	DAGGERO PLUVIAL			40.442,77	691,72			41.134,49	16,45
4	PASSEIOS: SINALIZAÇÃO VIÁRIA			41.441,23	708,79			42.150,02	16,86
5	SINALIZAÇÃO VIARIA			7.392,61	126,44			7.519,05	3,01
		1							
		+ +							
		+		+					
		+					+		
		+		+			+		
		+		+					
		+							
		+		-					
1									
		1							
		+ +		+					
		+ +		+			+		
		+		+					
<u> </u>		+		+		<del>                                     </del>	+		
<u> </u>		++		+			+		
<u> </u>		+		+					
		$\perp$							
		$\perp$							
TOTAIS				245.850,00	4.204,91			250.054,91	100,00

	13-set-18
Responsável pelo Agente Promotor / Proponente	Data